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I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Cari Dénem Onceki Dénem
30.09.2022 31.12.2021

Dipnot Referansi

Finansal Durum Tablosu (Bilango)

Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
iliskili Taraflardan Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Pesin Odenmis Giderler
Diger Donen Varliklar
ARATOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatirimlar
Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlar
Maddi Duran Varliklar
Arazi ve Arsalar
Yeralti ve Yeriisti Diizenlemeleri
Binalar
Tesis, Makine ve Cihazlar
Tasitlar
Mobilya ve Demirbaslar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Patentler
Pesin Odenmis Giderler
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
iliskili Olmayan Taraflardan Kisa Vadeli Bor¢lanmalar
Banka Kredileri
Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli
Bor¢lanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

Banka Kredileri

Ticari Borglar

iliskili Taraflara Ticari Bor¢lar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Calisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iliskili Taraflara Diger Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Diger Borgclar

Ertelenmis Gelirler (Mlsteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri Sozlesmelerinden Dogan Yiikiimliliklerin
Disinda Kalanlar)

Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Yukumlulikler

iliskili Olmayan Taraflara Diger Kisa Vadeli
Yukumlaltkler

ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YUKUMLULUKLER

UZUN VADELI YUKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Bor¢lanmalar
iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Bor¢lanmalar

8.1.

8.1.2.1.

9.1.

9.1.1.1.
9.1.2.1.

11.1.1.
12.1.1.

10.
9.1.

9.1.2.2.

4.1.
13

14

11.1.2.

16.

16.1.

8.2.

8.2.1.1.
8.2.2.1.

18.1.
9.2.

9.2.1.1.
9.2.2.1.

11.2.1.

17.2.

12.2.1.

16.2.

39.706.652
11.091.584
11.091.584
2.316.638
2.301.752
14.886
211.117
1.214.137
54.540.128
54.540.128

24.328.928
101.864
101.864

56.207.301

1.910.907.106

19.392.969

2.178.465
4.419.929
1.884.528.754

386.989
16.773

16.773
108.666
1.991.670.638
2.046.210.766

48.387
48.387
48.387
96.968.968

96.968.968

96.968.968
4.379.243
1.251.034
3.128.209

151.442
9.739.250
3.230.502
6.508.748

184.261

184.261

3.899.307

3.899.307

115.370.858
115.370.858

355.878.133
355.878.133

21.823.513
14.720.336
14.720.336
212.565
200.381
12.184
29.336
1.770.201
38.555.951
38.555.951

17.455.834
103.570
103.570

1.344.576.918
13.601.112
1.558.584
3.151.074
1.325.671.081
2.394

592.673

4.723

4.723

20.108
1.362.161.153
1.400.717.104

77.608.100

77.608.100

77.608.100
1.230.021
429.580
800.441
189.091
5.148.753
4.240.026
908.727

1.594.472

1.594.472

85.770.437
85.770.437

319.614.711
319.614.711



Banka Kredileri
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Diger Uzun Vadeli Karsiliklar
Ertelenmis Vergi Yikimlaligi
TOPLAM UZUN VADELI YUKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Ortak Kontrole Tabi Tesebblis veya isletmeleri iceren
Birlesmelerin Etkisi

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirlacak Birikmis
Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Gecmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net DOnem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

18.2.

17.1.
19.2.

20.1.
20.2.

20.3.

20.4.1.

20.4.2.

20.5

355.878.133
178.896

178.896

212.226.270
568.283.299
683.654.157

1.362.556.609
55.000.000
70.000.000

-67.141.244

224.044.855

763.669.435

201.904.905
115.078.658
1.362.556.609
2.046.210.766

319.614.711
119.704

78.255

41.449
151.275.472
471.009.887
556.780.324

843.936.780
55.000.000
70.000.000

-67.141.244

202.661.863

381.511.256

133.619.734
68.285.171
843.936.780
1.400.717.104
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Kar veya Zarar Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat

Satislarin Maliyeti

TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)

Genel Yonetim Giderleri

Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler

Esas Faaliyetlerden Diger Giderler

ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)

Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler

Yatinm Faaliyetlerinden Giderler

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Karlarindan (
Zararlarindan) Paylar

FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

D6nem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Giicli Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)

Sulandinlmis Pay Basina Kazang (Zarar)

Dipnot Referansi

21.1.
21.2.

22.
23.1.
23.2.

24.1.
24.2.

4.1.

25.1.
25.2.

Cari DOnem
01.01.2022 -
30.09.2022

132.875.635
-60.094.704
72.780.931
72.780.931
-4.530.714
2.702.861
-4.210.326
66.742.752
250.900
-480.106

2.227.225

68.740.771
172.199.582
-128.829.026
112.111.327
2.967.331
2.967.331
115.078.658
115.078.658

0
115.078.658

Onceki Donem
01.01.2021 -
30.09.2021

64.239.383
-39.985.205
24.254.178
24.254.178
-6.792.980
39.352.635
-2.134.046
54.679.787
257.788

54.937.575
65.294.144
-63.196.983
57.034.736
1.376.621
1.376.621
58.411.357
58.411.357

0
58.411.357

01.07.2022 -
30.09.2022

CariDénem 3  Onceki Donem 3

Aylik Aylik
01.07.2021 -
30.09.2021

64.521.636 33.204.696
-23.963.851 -20.114.868
40.557.785 13.089.828
40.557.785 13.089.828
-1.845.620 -5.253.822
1.288.362 38.900.773
-3.841.237 1.813.708
36.159.290 48.550.487
257.788

390.642

1.811.180
38.361.112 48.808.275
45.862.591 22.004.087
-29.570.343 -27.567.935
54.653.360 43.244.427
1.379.066 1.223.902
1.379.066 1.223.902
56.032.426 44.468.329
56.032.426 44.468.329
0 0
56.032.426 44.468.329



Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Diger Kapsamli Gelir Tablosu
DONEM KARI (ZARARI)
DIGER KAPSAMLI GELIRLER

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacaklar
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢iim Kazanglar (
Kayiplari)
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Diger Kapsamli
Gelirinden Kar veya Zararda Siniflandirilmayacak Paylar
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirlmayacak Diger Kapsamli
Gelire iliskin Vergiler

Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar

Yurtdisindaki isletmelerin Cevrimine iliskin Yabanci Para Cevrim
Farklar

DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Guicti Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Cari DOnem
01.01.2022 -
30.09.2022

Dipnot Referansi

115.078.658

21.382.993

26.1. -19.567

26.1. 21.398.059

4.501

26.1. 4.501
382.158.179

26.2. 382.158.179

403.541.172
518.619.830

0
518.619.830

Onceki Dénem
01.01.2021 -
30.09.2021

58.411.357

-30.676

-40.901

10.225

10.225
79.598.850

79.598.850

79.568.174
137.979.531

0
137.979.531

Aylik

01.07.2022 -
30.09.2022

56.032.426

1.650.035

-1.510

1.651.198

347

347
133.882.920

133.882.920

135.532.955
191.565.381

0
191.565.381

Cari Donem 3  Onceki Donem 3

Aylik

01.07.2021 -
30.09.2021

44.468.329

-15.716

-20.955

5.239

5.239
12.833.629

12.833.629

12.817.913
57.286.242

0
57.286.242
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Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Dipnot Referansi Cari Dénem Onceki Dénem
- 01.01.2022 - 30.09.2022 01.01.2021 - 30.09.2021

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI 135.888.580 48.720.694
Dénem Kari (Zarari) 115.078.658 58.411.357
Dénem Net Kan (Zaran) Mutabakati lle llgili Diizeltmeler 5.877.310 -13.434.820

Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler 13,14 33.275.915 25.918.182
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler 140.522 81.750
_Calls.ar'\lal"a 'S.agl“anan Faydalara Iliskin Karsiliklar ( 18 24.068 53.325
Iptali) ile Ilgili Duzeltmeler
D?va ve/veya Ceza Karsiliklar (Iptali) ile Ilgili 17 -41.449 28.495
Diizeltmeler
Genel Karsiliklar (iptali) ile ilgili Dizeltmeler 17 157.903
P?zarllkll Satin Alim Sonucu Olusan Kazang ile Ilgili -37.704.360
Diizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler -1.190.785 -95.983
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler 25 -1.190.785
Faiz Giderleri ile ilgili Duzeltmeler 25 -95.983
G?rgege Uygun Deger Kayiplari (Kazanglan) Ile llgili 480.105 957788
Diizeltmeler
FlnansaIVar.llk!ar.lr? Gf:r(;ege Uygun Deger Kayiplari ( 10 480.105 257.788
Kazanglari) ile Ilgili Duzeltmeler
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin 4 93.605.716

Dagitilmamis Karlari ile ilgili Diizeltmeler
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler 19 -2.971.831 -1.376.621
Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan

Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler -250.900
Maddi Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan -950.900
Kaynaklanan Kayiplar (Kazanclar) ile ilgili Diizeltmeler ’

Isletme Sermayesinde Gerceklesen Degisimler 14.932.612 3.744.157
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler 8 3.628.752 -3.313.440
!:a?!lyeitlerle Ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile 9 5.601.727 14.518.376
Ilgili Diizeltmeler
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artig) 11 -270.339 -5.870.507
Ticari Bor¢lardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler 8 3.149.222 12.073.201
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki 18 137.649 147.996
Artis (Azalis)

Ertelenmis Gelirlerdeki (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukiimliliklerin Disinda Kalanlar) Artis (Azalis) 11 1.594.472 276.781
Isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile 4.455.371 13.534.682

ilgili Dizeltmeler
Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis) 12 556.064 -2.317.905
Faaliyetlerle ilgili Diger Yukimliiliiklerdeki Artis (Azalis

) 12 3.899.307 -11.216.777
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari 135.888.580 48.720.694
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI -19.972.029 -126.200.485
Bagli Ortakliklarda ilave Pay Alimlarina iliskin Nakit Cikislari -37.290.988
istiraklar ve/veya is Ortakliklari Pay Alimi veya Sermaye
Artirimi Sebebiyle Olusan Nakit Cikislari k 19.925.260
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan 13,14 46.769 -88.909.497

Kaynaklanan Nakit Cikislari
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI -58.725.080 40.529.197

Pay ve Diger Ozkaynaga Dayali Araclarin ihracindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Pay ihracindan Kaynaklanan Nakit Girisleri 70.000.000
Diger Ozkaynaga Dayali Araglarin ihracindan

80.000.000

Kaynaklanan Nakit Girisleri 10.000.000
Borc Odemelerine iliskin Nakit Cikislari 16 -55.611.483 -39.470.803
iliskili Taraflardan Alinan Diger Borclardaki Azalis 9 -3.113.597
YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS) >7.191.471 ~36.950.594
\.(.abalna Pa.ra C.eyrlm Farklarinin Nakit ve Nakit Benzerleri -17.484.818 79.598.850
Uzerindeki Etkisi
NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS) 39.706.653 42.648.256
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 0 443.286

DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 39.706.653 43.091.542



Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

ol Glicti Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Pay ihrag Primleri / iskontolari k Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri iceren Birlesmelerin Etkisi Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazang / Kayiplari

Ozkaynaga Dayali Finansal Araglara Yatinmlardan Kaynaklanan Kazanglar (Kayiplar) Yabanci Para GCevrim Farklari | Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlari | Net Donem Kari Zarari

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari/Azalislar Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Ol¢iim Kazanglari/Kayiplari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 45.000.000 -67.141.244 202.692.539 36.948.027 103.946.281 29.673.453  351.119.056 351.119.056

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 29.673.453 -29.673.453

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -30.676 79.598.850 58.411.357  137.979.531 137.979.531
Dénem Kari (Zarari) 58.411.357 58.411.357 58.411.357
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -30.676 79.598.850 79.568.174 79.568.174

Sermaye Arttinmi 10.000.000 10.000.000 10.000.000

Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari

Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2021 - 30.09.2021 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)
Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (

70.000.000 70.000.000 70.000.000
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile
Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 55.000.000 70.000.000 -67.141.244 202.692.539 -30.676 116.546.877 133.619.734 58.411.357 569.098.587 569.098.587
Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 55.000.000 70.000.000 -67.141.244 202.692.539 -30.676 381.511.256 133.619.734 68.285.171  843.936.780 843.936.780

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 68.285.171 -68.285.171

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 21.398.059 -15.067 382.158.179 115.078.658  518.619.829 518.619.829
Dénem Kari (Zarar) 115.078.658  115.078.658 115.078.658
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 21.398.059 -15.067 382.158.179 403.541.171 403.541.171

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar

Cari Dénem
30.0¢ )

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




